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浴室からのお知らせ
・11月9日(土)～11日(月)
　「りんご風呂」
　【効能】血流や新陳代謝の促進・美肌効果・
　　　 疲労回復
・11月22日(金)～25日(月)
　「ゲルマニウム風呂」
　【効能】脂肪燃焼効果・
　　　 美肌効果・
　　　 むくみ改善・
　　　 冷え性改善・
　　　 肩こり・
　　　 腰痛改善

体験されたお子様には、入会時事務手数
料無料チケットプレゼント！

①体験したい日の前日までにマシンスタ
　ジオにて予約(電話予約可能)
②当日マシンスタジオにて参加費1,100円
　お支払いをお願いいたします。

動きやすい服装・飲み物・外履きを入れる袋
※当日はロッカーをご利用できないため、
　着替えを済ませてお越しください。

体験教室のお知らせ

体操・空手の体験随時受付中！

羽根ペン・時計・小物入れ・写真たての
中から好きなものを作れる！

受　付

持ち物

工作教室のお知らせ

Cafe Di ORIGAMIのおすすめメニュー

料理教室のお知らせ

☎0285（57）0211
0285（57）0212FAX

休館日
11月29日（金）～30日（土）上三川いきいきプラザ上三川いきいきプラザ上三川いきいきプラザ

日　程：11月17日（日）
時　間：①午前10時～10時45分
          ②午前11時～11時45分
          ③午後1時～1時45分
          ④午後2時～2時45分
場　所：2階児童館  創作室
参加費：500円

日　時：12月22日（日）
          午前10時～午後1時
対　象：満3歳～中学生
          （20名）
参加費：4,200円

日　時：12月21日（土）
          午前10時～正午
対　象：3歳以上の親子
          （12組）
参加費：3,600円

◇申込み◇ 
①右記QRを読み取り、申込
　フォームに必要事項を入力
②当日、1階事務所にて
　参加費お支払い（現金のみ）

親子お菓子教室

キッズキッチン

ブレンドコーヒー
有機ドリップコーヒー
カフェラテ
カフェモカ
キャラメルラテ

￥330
￥380
￥500
￥550
￥550　　

￥380
￥430
￥550
￥600
￥600

￥1,000
￥980
￥980
￥900
￥950

ハンバーグプレート
タコライス
黒酢竜田揚げ
昔ながらのナポリタン
ボロネーゼ
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ドリンク（ICE/HOT） フード


